

**"TERMOELECTRICA" SA,  
CT Suburbii, mun. Chisinau,  
Ghidighici, str. Sfatul Tarii, 7/A**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 6  
Elemente de constructii**

Valoarea de deviz 37 339,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Placa de fundatie PFM1</b>				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	2,000	101,11 101,11	202,229 202,229
2	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat C20	m3	1,400	2 206,49 373,87	3 089,088 523,415
3	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	3,500	170,16 101,96	595,549 356,874
4	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	18,010	28,31 2,55	509,782 45,883
5	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si	kg	7,900	28,64 6,72	226,258 53,106

1	2	3	4	5	6	7
		montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate				
6	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (P11)	kg	9,300	66,84 8,92	621,613 82,931
7	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc , a confectiilor si constructiilor metalice.	t	0,010	1 374,40 543,80	13,744 5,438
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Suport PL1, PL2)	kg	36,500	68,62 17,84	2 504,585 651,295
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (-100*6)	kg	11,360	68,62 17,85	779,570 202,739
10	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc , a confectiilor si constructiilor metalice.	t	0,050	1 374,94 547,20	68,747 27,360
		<i>Total</i>	lei			8 611,165
		<b>Total Placa de fundatie Pfm1 Inklusiv salariu</b>				<b>8 611,165 2 151,270</b>
		<b>2. Fundatie monolita (Fm1)</b>				
11	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	0,200	101,11 101,11	20,223 20,223
12	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace	m3	0,160	2 201,31	352,210

1	2	3	4	5	6	7
		clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat C20			373,87	59,819
13	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	1,500	170,17 101,96	255,254 152,946
14	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Pi1)	kg	9,300	66,84 8,92	621,613 82,931
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc , a confectiilor si constructiilor metalice.	t	0,010	1 374,40 543,80	13,744 5,438
16	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Suport PL3)	kg	56,680	68,62 17,84	3 889,346 1 011,398
17	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc , a confectiilor si constructiilor metalice.	t	0,060	1 373,65 546,63	82,419 32,798
		<i>Total</i>	lei			5 234,809
		<b>Total Fundatie monolita (Fm1) Inclusiv salariu</b>				<b>5 234,809 1 365,553</b>
		<b>3. Fundatie monolita (Fm2)</b>				
18	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv	m3	0,800	101,11 101,11	80,891 80,891

1	2	3	4	5	6	7
		adincime < 0,75 m teren mijlociu				
19	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat C20	m3	0,730	2 204,50 373,87	1 609,283 272,923
20	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	3,500	170,16 101,96	595,549 356,874
21	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Pi2)	kg	11,060	66,84 8,92	739,228 98,650
22	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice.	t	0,011	1 375,73 548,45	15,133 6,033
23	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Suport PL4 - 2 buc)	kg	58,540	68,62 17,84	4 016,960 1 044,535
24	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc , a confectiilor si constructiilor metalice.	t	0,060	1 373,65 546,63	82,419 32,798
		<i>Total</i>	lei			7 139,463
		<b>Total Fundatie monolita (Fm2) Inclusiv salariu</b>				<b>7 139,463 1 892,704</b>
		<b>4. Fundatie monolita (Fm3)</b>				
25	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la	m3	0,700	101,11 101,11	70,780 70,780

1	2	3	4	5	6	7
		fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu				
26	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat C20	m3	0,680	2 204,88 373,87	1 499,318 254,230
27	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	3,200	170,43 101,96	545,372 326,285
28	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Pi2)	kg	5,530	66,85 8,93	369,696 49,368
29	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc , a confectiilor si constructiilor metalice.	t	0,010	1 374,40 543,80	13,744 5,438
30	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Suport PL4 - 1 buc)	kg	29,270	68,62 17,84	2 008,501 522,310
31	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc , a confectiilor si constructiilor metalice.	t	0,030	1 372,47 546,63	41,174 16,399
		<i>Total</i>	lei			4 548,585
		<b>Total Fundatie monolita (Fm3) Inclusiv salariu</b>				<b>4 548,585 1 244,810</b>
		<b>5. Fundatie monolita (Fm4)</b>				
32	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in	m3	0,500	101,11	50,557

1	2	3	4	5	6	7
		spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu			101,11	50,557
33	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat C20	m3	0,430	2 205,32 373,87	948,289 160,763
34	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asexuala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	2,500	170,13 101,96	425,336 254,910
35	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Pi2)	kg	5,530	66,85 8,93	369,696 49,368
36	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc , a confectiilor si constructiilor metalice.	t	0,010	1 374,40 543,80	13,744 5,438
37	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Suport PL4 - 1 buc)	kg	29,270	68,62 17,84	2 008,501 522,310
38	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc , a confectiilor si constructiilor metalice.	t	0,030	1 372,47 546,63	41,174 16,399
		<i>Total</i>	lei			3 857,297
		<b>Total Fundatie monolita (Fm4) Inclusiv salariu</b>				<b>3 857,297 1 059,745</b>

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			29 391,40
		Fondul social	24 %			1 851,39
		Total				31 242,79
		Transportarea materialelor	4 %			838,77
		Cheltuieli directe				32 081,56
		Cheltuieli de regie	13 %			4 170,60
		Total				36 252,16
		Beneficiu	3 %			1 087,56
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>37 339,72</b>
						<b>7 714,11</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**"TERMOELECTRICA" SA,  
CT Suburbii, mun. Chisinau,  
Ghidighici, str. Sfatul Tarii, 7/A**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 6 Elemente de constructii

**Valoarea de deviz 37 339,72 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6:				

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	13,600	84,97	1 155,591
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,043	84,97	88,623
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	14,910	84,97	1 266,903
4.	7136080025001	Montator	h-om	4,275	84,97	363,248

5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,807	84,97	153,539
6.	7212030022700	Sudor	h-om	2,217	84,97	188,378
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	42,107	84,97	3 577,831
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,998	84,97	424,680
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,829	84,97	495,289
		<b>Total manopera</b>				<b>7 714,11</b>

### **Materiale:**

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,324	12,00	39,888
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,274	2,50	0,684
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,008	4 500,00	36,000
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,049	4 500,00	220,500
5.	2010237318750	Distantieri	buc	6,588	1,00	6,588
6.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,420	195,00	276,900
7.	2320166200676	White spirit	kg	0,549	35,00	19,215
8.	2320187315789	Decofrol	kg	1,704	15,00	25,560
9.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,823	63,00	51,849
10.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	2,192	63,00	138,096
11.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	1,096	63,00	69,048
12.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,156	35,00	5,460
13.	2663102100000250	Beton M250	m3	3,536	1 600,00	5 657,600
14.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	8,188	21,00	171,948
15.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,217	24,17	53,584
16.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,710	24,17	17,161
17.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,259	24,17	6,260
18.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	221,620	50,00	11 081,000
19.	2811236309900	Confectii metalice	kg	42,773	50,00	2 138,650
20.	2873122004100	Plase sudate	kg	18,190	24,50	445,655
21.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,136	25,00	28,400
22.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,412	67,00	27,604
23.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,107	67,00	74,169
24.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	4,260	6,00	25,560
25.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	4,260	75,00	319,500
26.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,072	65,00	4,680
27.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,426	35,00	14,910
28.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,772	2,39	4,235
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,345	24,46	8,438
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>20 969,19</b>

### **Utilaje de constructii:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,530	50,00	26,500
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,011	600,00	6,600
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,040	25,00	51,000
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,257	35,00	113,995
5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,850	600,00	510,000
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>708,10</b>

Total	lei	29 391,40
Fondul social	24 %	1 851,39
Total		31 242,79
Transportarea materialelor	4 %	838,77
Cheltuieli directe		32 081,56



Cheltuieli de regie	13 %	4 170,60
Total		36 252,16
Beneficiu	3 %	1 087,56

**Total deviz:**

**37 339,72**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect "TERMOELECTRICA" SA, CT**  
**Suburbii, mun. Chisinau, Ghidighici, str. Sfatul**  
**Tarii, 7/A**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Placa de fundatie PFM1</b>				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,11 101,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,11
		<i>Total</i>	lei			202,229
2	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat C20	m3			2 206,49 373,87
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100000250	Beton M250	m3	1,0250	1 600,00	1 665,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,46	2,48
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			3 089,088
3	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			170,16 101,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	65,00	0,33
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	75,00	22,50
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	6,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,17	1,21
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,00
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	195,00	19,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 500,00	15,43
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,57
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
		Total	lei			595,549
4	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			28,31 2,55
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	24,50	24,74
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	21,00	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,17	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	600,00	0,37
		Total	lei			509,782
5	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			28,64 6,72
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	84,97	6,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	84,97	0,34
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	21,00	21,53
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,17	0,24
		Total	lei			226,258
6	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Pi1)	kg			66,84 8,92
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	84,97	8,92
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	50,00	52,52
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	63,00	1,27
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	67,00	0,68
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	35,00	2,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	50,00	0,65
		Total	lei			621,613
7	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc , a confectiilor si constructiilor metalice.	t			1 374,40 543,80
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	543,80
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	63,00	245,70
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	35,00	21,00
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	35,00	70,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,50	2,50
		Total	lei			13,744
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Suport PL1, PL2)	kg			68,62 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	50,00	50,00
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,17	0,24
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	67,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,39	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
		Total	lei			2 504,585
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (-100*6)	kg			68,62 17,85

1	2	3	4	5	6	7
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	50,00	50,00
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,17	0,24
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	67,00	0,34
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,39	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			779,570
10	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua strat-uri de email clorcauciuc , a confectiilor si constructiilor metalice.	t			1 374,94 ----- 547,20
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,20
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	63,00	245,70
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	35,00	19,60
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	35,00	68,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,50	2,44
		<i>Total</i>	lei			68,747
		<b>2. Fundatie monolita (Fm1)</b>				
11	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,11 ----- 101,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,11
		<i>Total</i>	lei			20,223
12	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat C20	m3			2 201,31 ----- 373,87
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	266310210000025 0	Beton M250	m3	1,0250	1 600,00	1 660,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,46	2,44
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			352,210
13	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			170,17 ----- 101,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	65,00	0,35
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	75,00	22,50
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	6,00	1,80
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,17	1,21
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,00
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	195,00	19,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 500,00	15,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	3,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			255,254
14	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Pi1)	kg			66,84 ----- 8,92
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	84,97	8,92
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	50,00	52,52
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	63,00	1,27
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	67,00	0,68
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	35,00	2,80

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	50,00	0,65
		<i>Total</i>	lei			621,613
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc , a confectiilor si constructiilor metalice.	t			1 374,40 543,80
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	543,80
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	63,00	245,70
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	35,00	21,00
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	35,00	70,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,50	2,50
		<i>Total</i>	lei			13,744
16	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton (Suport PL3)	kg			68,62 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	50,00	50,00
	2734113803207	Sirma neagră moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,17	0,24
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	67,00	0,33
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,0080	2,39	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			3 889,346
17	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc , a confectiilor si constructiilor metalice.	t			1 373,65 546,63
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	546,63
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	63,00	245,70
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	35,00	19,25
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	35,00	68,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,50	2,42
		<i>Total</i>	lei			82,419
		<b>3. Fundatie monolita (Fm2)</b>				
18	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,11 101,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,11
		<i>Total</i>	lei			80,891
19	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat C20	m3			2 204,50 373,87
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100000250	Beton M250	m3	1,0250	1 600,00	1 663,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,46	2,48
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	149,59
		<i>Total</i>	lei			1 609,283
20	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			170,16 101,96

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	65,00	0,33
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	75,00	22,50
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	6,00	1,80
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,17	1,21
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,00
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	195,00	19,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 500,00	15,43
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,57
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
		Total	lei			595,549
21	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Pi2)	kg			66,84
						8,92
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	84,97	8,92
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	50,00	52,52
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	63,00	1,27
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	67,00	0,68
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	35,00	2,80
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0130	50,00	0,65
		Total	lei			739,228
22	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice.	t			1 375,73
						548,45
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	548,45
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	492,55
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	63,00	246,27
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	35,00	19,09
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	35,00	66,82
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,50	2,55
		Total	lei			15,133
23	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Suport PL4 - 2 buc)	kg			68,62
						17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	50,00	50,00
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,17	0,24
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	67,00	0,34
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,39	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
		Total	lei			4 016,960
24	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc , a confectiilor si constructiilor metalice.	t			1 373,65
						546,63
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	546,63
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	63,00	245,70
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	35,00	19,25
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	35,00	68,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,50	2,42
		Total	lei			82,419
		<b>4. Fundatie monolita (Fm3)</b>				
25	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv	m3			101,11
						101,11

1	2	3	4	5	6	7
		adincime < 0,75 m teren mijlociu				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,11
		<i>Total</i>	lei			70,780
26	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat C20	m3			2 204,88 373,87
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100000250	Beton M250	m3	1,0250	1 600,00	1 663,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,46	2,48
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			1 499,318
27	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			170,43 101,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	75,00	22,50
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	6,00	1,80
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,17	1,21
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,00
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	195,00	19,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 500,00	15,47
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,81
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			545,372
28	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Pi2)	kg			66,85 8,93
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	84,97	8,93
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	50,00	52,52
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	63,00	1,28
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	67,00	0,68
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	35,00	2,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	50,00	0,65
		<i>Total</i>	lei			369,696
29	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc , a confectiilor si constructiilor metalice.	t			1 374,40 543,80
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	543,80
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	63,00	245,70
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	35,00	21,00
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	35,00	70,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,50	2,50
		<i>Total</i>	lei			13,744
30	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Suport PL4 - 1 buc)	kg			68,62 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	50,00	50,00
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,17	0,24
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	67,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,39	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			2 008,501

1	2	3	4	5	6	7
31	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc , a confectiilor si constructiilor metalice.	t			1 372,47 546,63
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	546,63
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	63,00	245,70
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	35,00	18,67
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	35,00	67,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,50	2,40
		Total	lei			41,174
		<b>5. Fundatie monolita (Fm4)</b>				
32	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,11 101,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,11
		Total	lei			50,557
33	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat C20	m3			2 205,32 373,87
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100000250	Beton M250	m3	1,0250	1 600,00	1 663,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,46	2,50
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,70
		Total	lei			948,289
34	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			170,13 101,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	65,00	0,31
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	75,00	22,50
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	6,00	1,80
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,17	1,21
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,00
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	195,00	19,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 500,00	16,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	1,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
		Total	lei			425,336
35	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Pi2)	kg			66,85 8,93
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	84,97	8,93
	2811236309900	Confecții metalice	kg	1,0400	50,00	52,52
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	63,00	1,28
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	67,00	0,68
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	35,00	2,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	50,00	0,65
		Total	lei			369,696
36	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc , a confectiilor si constructiilor metalice.	t			1 374,40 543,80
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	543,80

1	2	3	4	5	6	7
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	63,00	245,70
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	35,00	21,00
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	35,00	70,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,50	2,50
		<i>Total</i>	lei			13,744
37	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Suport PL4 - 1 buc)	kg			68,62 ----- 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	50,00	50,00
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,17	0,24
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	67,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,39	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			2 008,501
38	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc , a confectiilor si constructiilor metalice.	t			1 372,47 ----- 546,63
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	546,63
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	63,00	245,70
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	35,00	18,67
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	35,00	67,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,50	2,40
		<i>Total</i>	lei			41,174

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.